お客さま  各位

平素は、津山信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、永年、割賦販売通知書に基づく割賦販売の決済手段と

して、手形専用当座預金口 (マル専当座預金 )をご利用いただいており

ましたが、昨今のクレジットやローンなど決済手段の多様化により、

近年は開設のお申込みがないことから、以下の期日をもって新規のお

取扱いを終了させていただきます。

今後も、お客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

＜新規取扱終了日＞

  ２０２１年３月３１日（水）

＜取扱終了の内容＞

・手形専用当座預金口（マル専当座預金）の新規口座開設

・割賦販売通知書の受付等の取扱い

・手形専用当座預金口（マル専当座預金）専用約束手形の発行

・手形専用当座預金口（マル専当座預金）当座勘定入金帳の発行

・未使用のマル専用約束手形用紙の回収

＜本件に対するお問い合わせ＞

   津山信用金庫  事務統括部

     ＴＥＬ：０８６８－２２－４１３７（平日９：００～１７：００）

手形専用当座預金口(マル専当座預金)

新規取扱終了のお知らせ